
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska w Zielonej Górze

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077) zarządza się co następuje:

§ 1. Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska w Zielonej Górze nadaje się statut, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 13 września 2016 r. w sprawie nadania statutu 

Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska w Zielonej Górze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WOJEWODA LUBUSKI

Władysław Dajczak

Strona 1



Załącznik do Zarządzenia

Wojewody Lubuskiego

z dnia 29 grudnia 2017 r.

STATUT
WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORATU OCHRONY ŚRODOWISKA

W ZIELONEJ GÓRZE

§ 1. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Zielonej Górze zwany dalej „Wojewódzkim 

Inspektoratem” jest urzędem administracji rządowej, obsługującym Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska, zwanego dalej „Wojewódzkim Inspektorem”, działającym pod jego bezpośrednim 

kierownictwem.

§ 2. 1. Wojewódzki Inspektorat jest państwową jednostką budżetową i działa w ramach zespolonej 

administracji rządowej w województwie.

2. Siedzibą Wojewódzkiego Inspektoratu jest miasto Zielone Góra.

3. Wojewódzki Inspektorat obejmuje swym zasięgiem teren województwa lubuskiego.

§ 3. 1. Wojewódzki Inspektor kieruje Wojewódzkim Inspektoratem przy pomocy zastępcy Wojewódzkiego 

Inspektora, dyrektora Wojewódzkiego Inspektoratu, kierownika Delegatury oraz kierowników komórek 

organizacyjnych.

2. Zakres czynności osób wymienionych w ust. 1 ustala Wojewódzki Inspektor.

§ 4. 1. W skład Wojewódzkiego Inspektoratu wchodzą następujące komórki organizacyjne i samodzielne 

stanowiska pracy:

1) Wydział Inspekcji;

2) Wydział Monitoringu Środowiska;

3) Laboratorium;

4) Wydział Budżetu, Finansów i Egzekucji Należności Pieniężnych;

5) Wydział Administracyjno - Techniczny i Zamówień Publicznych;

6) Wydział Organizacji, Kadr i Szkolenia;

7) Delegatura w Gorzowie Wielkopolskim;

8) Samodzielne stanowisko pracy ds. prawnych;

9) Samodzielne stanowisko pracy ds. bhp i ppoż.;

10) Samodzielne stanowisko pracy ds. archiwum;

11) Samodzielne stanowisko pracy ds. obronnych i ochrony informacji niejawnych.

Strona 1



2. W skład Delegatury Wojewódzkiego Inspektoratu w Gorzowie Wielkopolskim wchodzą:

1) Dział Inspekcji;

2) Samodzielne stanowiska pracy ds. administracyjno-technicznych.

3. Szczegółową organizację wewnętrzną i zakresy działania komórek organizacyjnych, o których mowa w ust. 

1 i 2 określa regulamin organizacyjny nadany w drodze zarządzenia przez Wojewódzkiego Inspektora, 

a zatwierdzony przez Wojewodę Lubuskiego.

4. Spory kompetencyjne miedzy komórkami organizacyjnymi rozstrzyga Wojewódzki Inspektor.

Strona 2




